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Alusafe er testet i henhold til kommende EU-krav, ENV-1627. Testrapport fås på 
forespørsel.
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Hvorfor velge Alusafe? 
Alusafe rullegitter kombinerer høyt sikkerhetsnivå med pent 
utseende, enkel betjening og konkurransedyktige priser. 
Produksjonen skjer lokalt, og leveringstiden er kort.
Alusafe leveres som rullegitter, som tett sjalusi, eller i perfo-
rert utførelse. Sistnevnte gir et eksklusivt og spesielt visuelt 
uttrykk.
Rullegitteret leveres med natureloksert, vedlikeholdsfri  
overflate, men kan fås i andre farger etter ønske.

FG-godkjennelse 
Alusafe rullegitter er godkjent av Forsikringsselskapenes 
Godkjennelsesnevnd (FG). I tillegg til at forsikringsselska-
pene krever det, gir FG-godkjen-nelsen en trygghet for at 
gitteret har gjennomgått krevende fysiske tester.

Langtidstestet 
I tillegg til FG-godkjennelse har vi i egen regi gjennomført 
funksjonstesting av gitteret, tilsvarende 15 års normal bruk.

Ny sikkerhetsstandard 
Innen få år vil alle norske produsenter av rullegitter måtte 
tilpasse seg en ny europeisk standard (ENV-1627). Alusafe 
er allerede testet etter den nye standarden i Sverige, og er 
dermed forberedt på fremtidige krav til godkjenning.
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Alusafe leveres i dag i to ulike sikkerhetsklasser: 
Alusafe 3000 er FG-godkjent for utvendig og innvendig montering. 
Alusafe 2000 er ikke FG-testet, og benyttes ofte som romdeling 
og innvendig sikring i kjøpesentre, der det ikke foreligger krav til 
FG-godkjenning. 

Alusafe leveres enten som gitter med lamellåpning 100x45 
mm, som tett sjalusi, eller som perforert sjalusi med 5 mm hull.          
Alusafe leveres i standard bredder opp til 6,5 meter, men kan 
for større åpninger leveres etter spesialmål. For begge modeller 
kreves minimalt med monteringsplass over vindu eller døråp-
ning. Diameteren på ferdig opprullet gitter vil kun være ca. 25 cm, 
avhengig av høyden på gitteret.  Gitteret betjenes med elektrisk 
motordrift, der rørmotoren ligger skjult i opprullingsrøret.  
Føringsskinnene i aluminium har lyddempende glidelister i PVC.

Perforert gitter 
Alusafe kan nå også leveres i perforert utgave. Her er lamellene 
perforert med 5 mm hull på en slik måte at man oppnår en spe-
siell visuell effekt, med godt innsyn til utstillingsvinduet etter 
stengetid. Gitteret leveres standard i natureloksert utgave, men 
kan lakkeres i ønsket farge. Det er også mulig å påføre logo eller 
annen reklame på gitteret.

Fast sikring
Der det er ønskelig med fast montert sikring av vinduer, dører og 
andre lysåpninger, kan vi tilby ulike sikkerhetsløsninger. 

Alusafe Protect er 3 mm perforerte aluminium plater i samme ut-
førelse som perforert rullegitter. Platene fastmonteres ved hjelp 
av aluminium omrammingsprofiler. 

Amplinett® er et lett og sterkt aluminiumsnett, som kan leveres 
med tilhørende omrammingsprofiler for enkel montering



Alusafe leveres som standard i natureloksert utførelse, men det  
er ingen ting i veien for å velge andre dekorative farger.

Alusafe perforert rullegitter kan også påføres firmalogo eller 
annen form for reklame.
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Det er forsikringsselskapet som stiller krav til hvordan 
den enkelte forretning skal sikres. Alusafe leveres 
i henhold til forsikringsselskapenes krav når det 
gjelder fysisk sikring og låsemuligheter. 

Et FG-godkjent sikringsprodukt gir begge parter i et 
forsikringsforhold visshet om at det installerte sik-
kerhetsutstyret holder tilfredsstillende kvalitet. 

Som standard leveres Alusafe i natureloksert vedlike-
holdsfri utførelse. Gitteret kan også fås med lakkert 
overflate i valgfri RAL-farge, eller om du ønsker det 
- påført firmalogo eller annen reklame.

Produksjon og montering av Alusafe skjer lokalt 
gjennom firmaer med lang erfaring innen innbrudds-
sikring.

Kontaktnærmeste Alusafe-produsent for mer 
informasjon eller et uforbindtlig pristilbud.  
Produsentoversikt og ytterligere informasjon om 
Alusafe finner du på våre nettsider: 

www.astrup.no.

ASTRUP AS
Postboks 8 Haugenstua, N- 0915 Oslo
Haavard Martinsens vei 34, N-0978 Oslo
Tlf.: 22 79 15 00 Fax: 22 79 16 80
E-mail: astrup@astrup.no  
Internett: www.astrup.no
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